UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 7 năm 2020

V/v giải quyết kiến nghị

của Công ty Cổ phần

Phúc Hưng

               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Văn phòng UBND tỉnh nhận được văn bản số 130/BV-PH ngày

03/7/2020 của Công ty Cổ phần Phúc Hưng về việc xin điều chỉnh Quyết định

giao đất số 42/QĐ-UBND ngày 05/02/2015 của UBND tỉnh (văn bản đã gửi

đến Sở Tài nguyên và Môi trường).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu nội dung kiến nghị của Công

ty Cổ phần Phúc Hưng tại văn bản nêu trên và tham mưu, đề xuất UBND tỉnh

xem xét, quyết định theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Y tế;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty Cổ phần Phúc Hưng;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), KGVX, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh467).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-07-09T00:28:34+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-09T02:10:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-09T02:10:23+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature